

Dotyczy: **KONKURSU** na opracowanie koncepcji architektoniczno rewitalizacyjnej **Centrum Muzealno-Edukacyjnego Karkonoskiego Parku Narodowego – Pałac Sobieszów**

Pytanie 1

Do pkt. 5.2 Czy w tym wypadku powierzchnia o której mowa tj. min. 2500m² dotyczy każdego z projektów (czyli łącznie 2 obiekty, każdy po 2500m²), czy też stanowi sumę realizacji (dwa obiekty, łączna powierzchnia min. 2500m²)?

Odpowiedź:

Powierzchnia 2500 m² dotyczy opracowania min. dwóch projektów architektoniczno-budowlanych dla zespołu budynków wpisanego do rejestru zabytków lub położonego w obszarach zabytkowych o powierzchni całkowitej min. 2500 m² i wpisanego do rejestru zabytków. Zamawiający dopuszcza iż dwa obiekty o łącznej powierzchni całkowitej min. 2500 m² spełniają ten warunek.

Pytanie 2

Jednym z wymienionych warunków udziału w konkursie jest dysponowanie "specjalistą ds. energetyki cieplnej i odnawialnych źródeł energii - posiadającym uprawnienia (...) dysponującym co najmniej 3-letnim stażem pracy w tej branży, licząc od uzyskania uprawnień". Czy okres 3 lat od uzyskania uprawnień należy liczyć do dnia składania prac konkursowych? Czy wymóg ten spełnia staż od uzyskania przez specjalistę uprawnień zawodowych dnia 20 czerwca 2011?

Odpowiedź:

Otrzymane uprawnienia z dnia 20 czerwca 2011 roku nie spełniają 3 letniego okresu stażu pracy na dzień składania wniosków o dopuszczenie Wykonawcy do wzięcia udziału w konkursie.

Pytanie 3

Warunkiem udziału w konkursie jest "udokumentowany fakt wykonania w okresie ostatnich 3 lat co najmniej dwóch projektów architektoniczno-budowlanych dla zespołu budynków wpisanego do rejestru zabytków lub położonego w obszarach zabytkowych o powierzchni całkowitej min. 2500 m² i wpisanego do rejestru zabytków". Jest to trudny do spełnienia warunek, biorąc pod uwagę jedynie zespół budynków, a nie pojedyncze budynki użyteczności publicznej jak np. dworce kolejowe, pałace, inne zabytkowe budynki użyteczności publicznej (w naszym przypadku o powierzchni znacznie przekraczającej wymagane minimum). Czy Organizator konkursu dopuszcza spełnienie powyższego warunku uznając jako przedmiot dwóch dokumentacji architektoniczno-budowlanych pojedynczych budynków o ww. minimalnej powierzchni całkowitej każdego z nich wpisanych do rejestru zabytków? Oba budynki są niezależnymi opracowaniami, a wykonane dokumentacje wielobranżowe skutkowały uzyskaniem pozwoleń na budowę i zostały zakończone realizacją obu projektów.

Odpowiedź:

Złożenie na dowód spełnienia warunku udziału w konkursie może być wykazanie się wykonaniem dwóch budynków wypisanych do rejestru zabytków lub położonych w obszarach zabytkowych.

Pytanie 4

Czy dokumenty wymienione w podpunkcie 6.2 (uczestnik z terytorium RP) lub 6.3 (w przypadku uczestnika spoza terytorium RP) muszą być dostarczone przez wszystkich uczestników projektu, czy tylko przez osobę prowadzącą projekt?

Dodatkowo, czy uczestnik spoza terytorium RP musi dostarczyć jeszcze jakieś dodatkowe dokumenty, oprócz tych wymienionych w podpunkcie 6.3?

Odpowiedź:

Dokumenty wymienione w punkcie 6.2 i 6.3 - Ogłoszenia o konkursie dostarcza firma/os.fizyczna lub konsorcjum a nie poszczególne osoby będące w dyspozycji prowadzącego projekt.

Uczestnik spoza RP musi dostarczyć dokumenty przetłumaczone na język polski tylko wymienione w pkt.6.3 – Ogłoszenia o konkursie .